
地域の皆様へ 

 

 

川合垂井線通行止のお知らせ 
 

 

日頃は、岐阜県の道路行政に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

この度、一般県道川合垂井線 岩手地内にて道路路側の石積みにはらみ出し

が生じ、安全のため交通規制（通行止）を行います。ご不便をお掛けしますがご

協力の程宜しくお願いします。 

 

記 

 

１．場所  一般県道川合垂井線 不破郡垂井町岩手地内 

２．交通規制内容 全面通行止め   

３．規制の期間 令和７年５月１６日(金)午前９時より 

施設の復旧までの間(令和８年５月末頃の見込み) 

４．迂回路  裏面をご確認願います。   

５．連絡先  大垣土木事務所 道路課 道路第三係 

   担当 坂口・志知 TEL 0584-73-1111 

 

 

 

 

 



交通規制　位置図

迂回路

通行止め

通行止め

迂回路

迂回路


